
Uchwała Nr 141~04 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 28 grudnia 2004 roku 

w sprawie: uchwalenia budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2005 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) 
oraz art. 122 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z pó źn. zm .) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala co następuje: 

*1 

Ustalić  dochody i wydatki budżetu Powiatu Bydgoskiego w wysoko ści: 

1. Dochody (zgodnie z załącznikiem 
Nr 1, 2, 3, 3A, 3B i 6 do niniejszej uchwały) 	29.421.058 zł. 

z tego: 

a) część  oświatowa 
subwencji ogólnej - §2920 	 11.432.513 zł. 

b) część  wyrównawcza 
subwencji ogólnej - §2920 	 1.661.830 zł. 
- 	podstawowa 	- 	 1.636.422 zł . 
- 	uzupe łniająca - 	 25.408 zł. 

c) część  równoważąca 
subwencji ogólnej - *2920 	 451.764 A. 

d) podatek dochodowy 
od osób fizycznych - §0010 	 7.488.821 zł. 



e) podatek dochodowy 
od osób prawnych - *0020 	 250.000 zł. 

o dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat - §2110 	 713.600 zł. 

g) dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień  z organami 
administracji rządowej - *2120 

h) dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizacj ę  
bieżących zadań  własnych powiatu - *2130 

i) dotacje celowe otrzymane z powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień  (umów) 
między j.s.t. - § 2329 

j) środki na dofinansowanie 
własnych zadań  bieżących 
gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źróde ł  - *2700 

k) dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat - *6410 

4.000 zł  

3.201.900 zł. 

154.826 zł. 

25.565 zł. 

20.000 zł. 

1) pozostałe dochody i wp ływy 
własne powiatu 	 4.016.239 zł. 



3 

2. Wydatki (zgodnie z załącznikiem 
Nr 1, 2, 4, 5, 5A i 6 do niniejszej uchwały) 	 30.192.058 zł. 

z tego: 

1) Wydatki bieżące 	 29.764.658 zł. 

z tego: 

a) dotacje z budżetu powiatu 
(§2310, *2320, §2540, 
§2550, *2820 §2950) 
	

1.431.765 zł. 
(ZAŁ . Nr 5 oraz 12 do uchwa ły) 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(§3020, §3030, *3110, *3219, 
*3240, § 3249) 	 1.963.390 zł. 

c) wynagrodzenia osobowe 
(§4010, *4020) 	 13.267.279 zł. 

d) dodatkowe wynagrodzenie roczne 
(§4040) 	 1.043.592 zł. 

e) wydatki pochodne od wynagrodze ń  
(§4110, *4120) 	 2.846.508 zł. 

f) rezerwa budżetowa (§4810) 

z tego: 

rezerwa ogólna — 300.000 z ł. 
- 	rezerwy celowe — 300.000 zł . 

g) wydatki na obsługę  długu publicznego 
(§ 8070) 
(ZAŁ . Nr 13A do uchwa ły)  

600.000 zł. 

70.000 zł. 

h) pozostałe wydatki bieżące 
(ZAŁ . Nr 5 i 5A do uchwały) 	 8.542.124 zł. 



4 

2) Wydatki maj ątkowe 
(ZAŁ . Nr 5 oraz 11 do uchwa ły) 	 427.400 zł. 

z tego: 

a) wydatki na zakup i obj ęcie 
akcji oraz wniesienie udzia łów 
do spółek prawa handlowego (§ 6010) 

b) wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (§ 6050) 

c) wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych (§ 6060) 

3. Deficyt budżetowy (zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały) 

5.000 zł. 

350.400 zł. 

72.000 zł. 

771.000 zł . 

§2 

Źródłem pokrycia deficytu bud żetowego są  przychody pochodzące 
z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych w wysoko ści 771.000 zł . 
(zgodnie z ZAŁ . Nr 13A, 13B i 13C do uchwa ły). 

§3  

Ustala się  plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacj ą  
zadań  z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Powiat (zgodnie 
z ZAŁ . Nr 6 do uchwa ły) w wysokości 713.600 zł . 

Ustala się  plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej (ZA Ł . Nr 7 do uchwa ły) — przychody 
200.000 zł., wydatki 200.000 zł. 



I 
I 
I 
I 
I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I o 

5 

§5  

Przyjmuje się  do realizacji uchwalony uchwałą  Rady Powiatu Bydgoskiego 
Nr 100/XVII/04 z dnia 29 kwietnia 2004 r. plan finansowy Powiatowego 
Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na rok 2005 
(ZAŁ . Nr 7A). 

§6 

Ustala się  plany przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych 
(zgodnie z ZAŁ . Nr 8A, 8B do uchwa ły) w wysoko ściach: 

1. Warsztaty Szkolne przy Zespole Szkó ł  Zawodowych 
w Koronowie (ZAŁ . Nr 8A do uchwały) 
przychody — 304.500 zł., wydatki — 304.500 zł. 

I 
I 

2. Powiatowy 	Ośrodek 	Dokumentacji 
i Kartograficznej (ZAŁ . Nr 8B do uchwały) 
przychody — 363.300 zł., wydatki — 363.300 zł. 

Geodezyjnej 

*7  

Ustala się  plany przychodów i wydatków środków specjalnych (zgodnie 
z ZAŁ . Nr 9 do uchwa ły) 

I 
	

*8 

0 1. Upoważnia się  Zarząd Powiatu Bydgoskiego do: 

1) dokonywania w trakcie wykonywania budżetu zmian w planie 
wydatków (z wyłączeniem przeniesień  między działami) polegających 
na: 

przenoszeniu wydatków pomi ędzy rozdziałami w ramach 
poszczególnych działów klasyfikacji budżetowej, 

- 	przenoszeniu wydatków pomi ędzy paragrafami wydatków 
w ramach rozdzia łów klasyfikacji budżetowej, 

I 
I 

I 
I 

I 



6 

I 

• 

2) przekazywania uprawnień  do dokonywania zmian w planie wydatków 
kierownikom jednostek organizacyjnych w zakresie przeniesie ń  
planowanych wydatków między paragrafami wydatków 
w ramach uchwalonej łącznej kwoty wydatków, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych (dokonywania lokat 
krótkoterminowych) na rachunkach bankowych w innych bankach ni ż  
bank prowadzący obsługę  budżetu powiatu. 

2. Ustala się  górną  granicę , do której Zarząd Powiatu mo że: 

1) zaciągać  pożyczki i kredyty krótkoterminowe w roku budżetowym na 
pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu — do 
wysokości 1.000.000 zł . 

2) samodzielnie zaciągać  zobowiązania — do wysoko ści 200.000 zł., 

3) spłacać  zobowiązania — do wysokości 133.200 zł . 

Zobowiązuje się  Zarząd Powiatu do przedk ładania informacji na Sesjach 
Rady Powiatu o dokonywanych zmianach w bud żecie Powiatu oraz 
o wykorzystywanych uprawnieniach okre ślonych w F niniejszej uchwały. 

§10 

Wykonanie uchwa ły powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

*11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą  obowiązującą  od dnia 
1 stycznia 2005 roku. 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

i Li 

Henryk Baumgart 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

